
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  372/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 781 578,79 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 37 469 628,79 zł 

b) dochody majątkowe   5 311 950,00 zł 

 

2. wydatki    44 134 272,79 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 36 603 124,79  zł 

b) wydatki majątkowe   7 531 148,00  zł 

 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym: 

a) wolne środki  2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł. 

    

deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej  na dofinansowanie podejmowania 

innych zadań z  zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z  art. 

17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-

BP.3111.320.2020.KSz).  

 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej  na realizację świadczenia „Dobry 

start” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2020.MJ).  

 

3. Zmniejsza  się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zasiłków w 

zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.446.2020.KSz). 

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Wąsosza ( pismo 

Krajowego Bura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu Nr DWR-804-WU-1/20). 

5. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 

 

a) Gospodarka mieszkaniowa 

b) Administracja publiczna 

c) Oświata i wychowanie 

d) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
e) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 372/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 16 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 517,00 702,00 49 219,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 702,00 702,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 702,00 702,00

852 Pomoc społeczna 448 962,00 16 010,00 464 972,00

85295 Pozostała działalność 0,00 16 010,00 16 010,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 010,00 16 010,00

855 Rodzina 11 784 818,85 -980 410,00 10 804 408,85

85501 Świadczenie wychowawcze 8 116 525,00 -972 000,00 7 144 525,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 112 000,00 -972 000,00 7 140 000,00

85504 Wspieranie rodziny 277 870,00 -8 410,00 269 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277 870,00 -8 410,00 269 460,00

Razem: 43 745 276,79 -963 698,00 42 781 578,79

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 372/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 16 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 500,00 0,00 510 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 500,00 0,00 275 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 000,00 41 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 747 321,83 0,00 3 747 321,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 575,83 0,00 3 084 575,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854 544,00 -26 000,00 1 828 544,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 260,00 20 000,00 215 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 1 000,00 11 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 517,00 702,00 49 219,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 702,00 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,48 40,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,80 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 236,72 236,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 69,00 69,00

801 Oświata i wychowanie 12 616 461,23 0,00 12 616 461,23

80101 Szkoły podstawowe 7 380 266,00 784,00 7 381 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 897,00 6 765,00 125 662,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 026,00 10 000,00 54 026,00

4270 Zakup usług remontowych 104 113,00 -26 338,00 77 775,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 581,00 10 357,00 219 938,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 395 279,00 -931,00 394 348,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 024,00 -931,00 14 093,00

80120 Licea ogólnokształcące 170 119,00 1 057,00 171 176,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 276,00 -2 443,00 5 833,00

BeSTia Strona 1 z 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 304 029,00 1 314,00 305 343,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 310,00 1 314,00 8 624,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

895 274,00 -5 971,00 889 303,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 171,00 -5 971,00 30 200,00

80195 Pozostała działalność 419 984,74 3 747,00 423 731,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 461,00 3 747,00 78 208,00

852 Pomoc społeczna 2 417 910,00 16 010,00 2 433 920,00

85295 Pozostała działalność 12 500,00 16 010,00 28 510,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 010,00 16 010,00

855 Rodzina 12 020 004,68 -980 410,00 11 039 594,68

85501 Świadczenie wychowawcze 8 117 000,00 -972 000,00 7 145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 022 400,00 -972 000,00 7 050 400,00

85504 Wspieranie rodziny 320 831,00 -8 410,00 312 421,00

3110 Świadczenia społeczne 269 530,00 -8 860,00 260 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 017,00 380,00 37 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 70,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 171 995,98 0,00 7 171 995,98

90095 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -1 000,00 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 695 864,54 0,00 1 695 864,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 987 965,00 0,00 987 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 450,00 15 000,00 74 450,00

Razem: 45 097 970,79 -963 698,00 44 134 272,79

BeSTia Strona 2 z 2


